
Dostawa gruzu betonowego kruszonego frakcji 0/63 mm w ilości 850 Mg oraz kruszywa 
frakcji 0/31,5 mm w ilości 650 Mg 
Numer ogłoszenia: 136690 - 2014; data zamieszczenia: 23.04.2014 
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie ,                                 
ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, woj. pomorskie, tel. 58 7743280, faks 58 7743293. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.zd.puck.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa gruzu betonowego 
kruszonego frakcji 0/63 mm w ilości 850 Mg oraz kruszywa frakcji 0/31,5 mm w ilości 650 
Mg. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: dostawy. 

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia jest dostawa: 1 - Gruzu betonowego kruszonego frakcji 0/63 mm - w ilości 850 
Mg do uzupełniania zaniżonych poboczy; 2 - Kruszywa frakcji 0/31,5 mm spełniające 
wymagania WT - 4 2010 Mieszanki niezwiązane - w ilości 650 Mg do uzupełnienia 
nawierzchni dróg gruntowych. 1.1 Miejsce dostawy i rozładunku: Obwód Drogowy                     
w Sławoszynie a) plac Obwodu Drogowego w Sławoszynie; Gruz betonowy kruszony frakcji 
0/63 mm w ilości 350 Mg, Kruszywo frakcji 0/31,5 mm w ilości 250 Mg, Obwód Drogowy w 
Wejherowie d) plac Obwodu Drogowego w Wejherowie; Gruz betonowy kruszony frakcji 
0/63 mm w ilości 500 Mg, Kruszywo frakcji 0/31,5 mm w ilości 400 Mg, 1.2 Dostawa będzie 
realizowana wraz z rozładunkiem na placu Zamawiającego . 1.3 Zamawiający zastrzega sobie 
prawo realizacji zamówienia w niepełnym zakresie. 1.4 Wielkość zamówienia będzie 
uzależniona od bieżącego zapotrzebowania, na który wpływ będą miały warunki 
atmosferyczne. 1.5 Dostawa będzie realizowana każdorazowo na telefoniczne bądź pisemne 
zgłoszenie Zamawiającego. Dostawca zamówioną partię kruszywa dostarczy w terminie                
3 dni, licząc od dnia zgłoszenia zapotrzebowania. 1.6 Koszt transportu leży po stronie 
Wykonawcy. 2. Wymagania techniczne 2.1 Gruz betonowy kruszony frakcji 0/63 mm do 
uzupełniania zaniżonych poboczy. Materiał pozyskany z pokruszenia czystego gruzu                    
z twardego betonu, bez domieszek gazobetonu i cegły. Materiał powinien być wolny od 
zanieczyszczeń w postaci stalowego zbrojenia oraz innych elementów wcześniej tam 
umieszczonych oraz pozbawiony domieszek gliny. 2.2 Kruszywo frakcji 0/31,5 mm 



spełniające wymagania WT-4 2010 Mieszanki niezwiązane, do uzupełnienia nawierzchni 
dróg gruntowych. Materiał uzyskany w wyniku pokruszenia surowca skalnego, materiał 
powinien być jednorodny, bez zanieczyszczeń obcych i domieszek gliny. 2.3. Na 
potwierdzenie spełnienia powyższych warunków, Wykonawca załączy do oferty wyniki 
deklaracji zgodności. 2.4. Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań równoważnych. 3. Odbiór 
dostawy 3.1. Odbiór dostawy będzie dokonywany przez pracownika wskazanego przez 
Zamawiającego w obecności przedstawiciela Dostawcy. 3.2. Dostawca z partią materiału 
dołączy deklaracje zgodności, że wyroby objęte ofertą, spełniają wymagania zawarte                   
w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 27 października 2005 r. w sprawie rodzaju 
warunków stosowania środków jakie mogą być używane na drogach publicznych oraz 
placach i ulicach (Dz. U. Nr 230 poz. 1960 z dnia 24 listopada 2005r.) 3.3. Materiał może być 
przewożony samochodami samowyładowczymi, sprawnymi technicznie. Dostawca jest 
zobowiązany do stosowania jedynie takich środków transportu, które nie wpłyną 
niekorzystnie na jakość przewożonego materiału. Dostawca powinien dostosować się do 
obowiązujących ograniczeń odnośnie obciążeń osi pojazdu podczas transportu materiału po 
drogach publicznych. 3.4. Dostawca winien brać pod uwagę, że podstawowy czas pracy 
Zamawiającego jest od poniedziałku do piątku, w godzinach od 7 do 15. Dostawy w innych 
godzinach oraz w dniach ustawowo wolnych od pracy winny być uzgodnione                                
z Zamawiającym. Jednostką obmiarową jest 1 tona materiału. Dostawca określa                            
w dokumencie przewozowym tarę pojazdu i masę ładunku. Odbierający zastrzega sobie 
prawo do wykonania kontrolnych ważeń pojazdów na wadze atestowanej zlokalizowanej od 
miejsca rozładunku w odległości do 30 km. Koszt dojazdu obciąża Dostawcę. 4. Gwarancja 
jakości. 4.1. Dostawca udzieli gwarancji odpowiedniej jakości na okres 6 miesięcy od daty 
protokolarnego dostarczenia przedmiotu zamówienia na dostarczone kruszywo - piasku 
przesianego. W przypadku dostarczenia materiału niespełniającego określonych wymagań 
Wykonawca zobowiązany jest na własny koszt w terminie 7 dni od powiadomienia przez 
Zamawiającego zabrać nieodpowiedniej jakości materiał i dostarczyć właściwej jakości. 
Zamawiający zastrzega prawo wykonania badań kontrolnych. W przypadku gdy badana partia 
kruszywa nie będzie spełniała wymagań Zamawiający odmówi zapłaty za dostarczoną partię 
materiału a Wykonawca usunie materiał z placu Zmawiającego na własny koszt. 5. Termin 
realizacji zamówienia. 5.1. Zamówienia realizowane będzie w terminie do 31.03.2015 r.                      
W przypadku niedostarczenia części lub całości dostawy materiału w podanym terminie 
zostanie naliczona kara umowna wartości 6% od każdej niedostarczonej tony za każdy dzień 
zwłoki. 

II.1.5) przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: 

• Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających 
• Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających stanowiących nie 

więcej niż 20% wartości zamówienia podstawowego. 

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 14.21.22.00-2. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie. 

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie. 

 



II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.03.2015. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium: 1. Zamawiający wymaga wniesienia wadium. 2. Ustala się 
wadium dla całości przedmiotu zamówienia w wysokości: 800,00 zł słownie : osiemset zł 
00/100 

III.2) ZALICZKI 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW 

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Wykonawca winien wykazać, że zrealizował co najmniej dwie dostawy 
materiału o takiej samej lub podobnej specyfice tj. dostawy kruszywa                     
o wartości 50.000,00 zł /brutto/ każda, w ciągu ostatnich 3 lat, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie. Na potwierdzenie 
warunku należy załączyć dokument potwierdzający, że dostawy te zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie. Ocena spełnienia w/w warunku 
dokonana zostanie w oparciu o dokumenty złożone przez Wykonawcę                  
w niniejszym postępowaniu metodą warunku granicznego spełnia/nie spełnia 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

o Zamawiający nie precyzuje w tym zakresie żadnych wymagań, których 
spełnianie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w sposób szczególny 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa 
w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 
postępowaniu należy przedłożyć: 

• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz 
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie; 

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 
ustawy, należy przedłożyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia; 

• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji                  
o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru 
lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 
ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu                       
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, 
że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub zaświadczenie, że uzyskał 
przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 
płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 
wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo składania ofert; 

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych 
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca 
nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub 
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 



III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne              
i zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 
decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia albo składania ofert; 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków                           
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert; 

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej 

• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy   
z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji                     
o tym, że nie należy do grupy kapitałowej; 

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie zamówienia, w takim przypadku dla 
ustanowionego pełnomocnika do oferty należy załączyć pełnomocnictwo do reprezentowania 
w postępowaniu lub do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT 

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.3) ZMIANA UMOWY 



przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 

Zamawiający przyjmuje następujące kryteria dla zmiany umowy: 1. Termin realizacji ulega 
przedłużeniu w sytuacji gdy do dnia 31.03.2015 r. nie zostanie zrealizowany cały zakres 
umowy. 2. Wynagrodzenie Wykonawcy ulegnie zmianie w przypadku zmiany stawki VAT 
przez władzę ustawodawczą w trakcie trwania umowy, wynikającej ze zmiany ustawy                      
o podatku od towarów i usług oraz podatku akcyzowego. 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.zd.puck.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem:  

SIWZ można pobrać ze strony Zamawiającego lub uzyskać po złożeniu pisemnego wniosku          
o przekazanie SIWZ. Opłata jakiej Zamawiający zażąda będzie pokrywać koszty jej druku 
oraz przekazania. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 

 05.05.2014 godzina 09:00, miejsce: Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego                                   
i Wejherowskiego z siedzibą w Wejherowie, ul. Pucka 11, 84-200 Wejherowo, pok. nr 09. 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze 
środków Unii Europejskiej: nie dotyczy. 

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia,               
w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone 
na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


